[image: ][image: ]

ANEXO I

MODELO DE OFÍCIO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE
(Ofício nº)
(Município), (Data)
Ao Comitê Médio Paraíba do Sul
Sr. Luis Felipe Cezar
Presidente

Ref.: Inscrição no Edital AGEVAP nº 001/2022.

	Senhor Presidente,

	Em atendimento ao Edital de Chamamento Público nº 001/2022, manifesto o interesse desta instituição em ser contemplado com o Chamamento Público de Instituições de Ensino para Campanha de prevenção a disseminação do COVID-19.
	Sendo esta instituição selecionada para receber o(os) Lavabos, a instituição aceita os termos e condições do Chamamento Público e seus anexos e se compromete a apoiar o Comitê e as demais instituições envolvidas na execução das atividades fornecendo informações ou atuando em parceria no levantamento das informações necessárias e pertinentes à adequada conclusão destas.
	Informamos também o contato do servidor designado a ser responsável pelo projeto:

	Nome:
	Telefone:
	E-mail:

		Enviamos anexo a este Ofício os dados para o preenchimento do Termo de Cessão de Uso, caso sejamos contemplados com a Campanha.

	Sem mais havendo a tratar, subscrevo-me, com a mais elevada estima e consideração.

(Assinatura)
________________________________
Representante Legal

DADOS PARA O TERMO DE CESSÃO DE USO

	DADOS DA INSTITUIÇÃO

	Instituição:

	CNPJ:

	End. da Instituição:

	CEP:
	Telefone: (   )

	DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

	Representante Legal:

	Nacionalidade:

	Estado Civil:

	Profissão:

	RG:
	CPF:

	End. do representante legal:

	CEP:
	Telefone: (   )

	E-mail:

(Município), (dia) de (mês) de (ano).

______(Assinatura)______
Representante Legal

	Página 1 de 1 - Revisão 02 – CSG DO-0037

image1.png
Comité de Bacias

=DIO

PARAIBA DO SUL

image10.png
Comité de Bacias

=DIO

PARAIBA DO SUL

image2.png
AGEVAP

P,